
Zádveřice-Raková
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Vizovice GPS souřadnice: 49.216544N, 17.805535E

Nadmořská výška: 264 m n. m. První pís. zmínka: 1261 (763 let) Katastrální výměra: 1 796 ha

Počet obyvatel: 1 530 PSČ: 763 12

Adresa URL: www.zadverice-rakova.cz

Počet obyvatel obce Zádveřice-Raková

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

147 630 123 630 1 530

Historie počtu obyvatel obce Zádveřice-Raková
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 147 630 123 630 26 1 530
1.1.2023 142 619 121 622 19 1 504
1.1.2022 137 619 118 611 -1 1 485
1.1.2021 145 617 116 608 27 1 486
1.1.2020 138 608 112 601 22 1 459
1.1.2019 124 600 112 601 4 1 437
1.1.2018 116 604 116 597 15 1 433
1.1.2017 108 601 112 597 4 1 418
1.1.2016 111 589 110 604 -11 1 414
1.1.2015 107 600 107 611 -2 1 425
1.1.2014 105 602 106 614 17 1 427
1.1.2013 102 594 104 610 1 410
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